
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok.

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ( Dz.U. z 2009 r Nr 157, poz.1240 

z późniejszymi zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§1-
Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 30 460,00 zl

w tym:

Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75056 - Spis powszechny i inne

§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

(związkom gmin) ustawami 30 460,00 zł

§2.
Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 82 976,00 zł

w tym:

Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast naprawach powiatu)

Z a rzą d zen ie  N r 34 /2011

B u rm istrza  M iasta  i G m in y  S taszów

z dn ia  18 m arca  2011 roku

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 19 700,00 zł

§ 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 300,00 zł

Rozdział 75056 - Spis powszechny i inne

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 25 040,80 zł

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3 805,66 zł

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę 613,54 zł

§ 4260 - Zakup energii o kwotę 600,00 zł

§ 4370 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 400,00 zł

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2 516,00 zł



Rozdział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 30 000,00 zł

§3

Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 52 516,00 zł

w tym:

Dział 750 - Administracja publiczna

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast naprawach powiatu)

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20 000,00 zł

Dział 801 - Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2 516,00 zł

Rozdział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 30 000,00 zł

§4

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 7 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r."

do Uchwały Nr VI/25/l 1 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 04 lutego 2011 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 2011 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą 

w załączniku:

Nr 1- "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 201 lr." 

do niniejszego zarządzenia

§5
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z -3 B U R M IS T R Z A

mgr Henryka Markowska



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia 34/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 18 marca 2011 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r.
w złotych

Dział Rozdział
,rV:.

- V > '! i

§

•• -

Dotacje
ogółem

■ z

Wydatki na 
2011 r.

■ . z tego:

Wydatki
bieżące

y'.:; V; ..

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:
Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 
zadania
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 
. których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje 
<i zakupy 
inwestycyj 

ne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeń 
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

Z tego 
Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2
• ' :X i3 v

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18

750 75011 2010 189 888,00 189 888,00 189 888,00 189 888,00 0,00

750 75056 2010 30 460,00 30 460,00 30 460,00 4 419,20 1 000,00 25 040,80 0,00

751 75101 2010 4 541,00 4 541,00 4 541,00 2 928,00 1 613,00 0,00

852 85203 2010 216 000,00 216 000,00 216 000,00 157 981,00 57 619,00 400,00 0,00

852 85212 2010 7 586125,00 7 586 125,00 7 586 125,00 233 462,00 70 463,00 7 282 200,00 0,00

852 85213 2010 13 698,00 13 698,00 13 698,00 13 698,00 0,00

852 85228 2010 69 215,00 69 215,00 69 215,00 53 695,00 15 100,00 420,00 0,00

Ogółem 8 109 927,00 8 109 927,00 8 109 927,00 656 071,20 145 795,00 0,00 7 308 060,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

S K A R B N I K  <
r,Y O iiGminv z-ca BURM|STRZA

m a r ^ S a P o W a  j t .
mgr Henryka Markowska


